
介護付有料老人ホーム ／ ショートステイ

ペリデ アネックス新聞

2025年 1月号 PELIDE

http://www.pelide.jp

ペリデ アネックス
℡０５４（２０１）１１６７ 

介護付有料老人ホーム ／ ショートステイ 

イベント案内

芸術祭

節分

ロング・ショート

日時：2月3日(月) 13：20～

皆様の無病息災を願い、豆まきを行いましょう。
今年も、鬼が登場します！

ロング

各階レストランにて

新
年
あ
け
ま
し
て

お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す

１月中は各階に掲示されていますので、
是非ご覧になってください。

お
か
げ
様
で
ア
ネ
ッ
ク
ス
は
、
今
年
の
12
月
に
10
周
年
を
迎
え
ま
す
。

こ
れ
も
ひ
と
え
に
皆
様
の
ご
支
援
と
ご
協
力
の
お
か
げ
と
深
く
感
謝

申
し
上
げ
ま
す
。

私
自
身
も
ア
ネ
ッ
ク
ス
に
6
年
ぶ
り
に
戻
っ
て
ま
い
り
ま
し
た
。

ア
ネ
ッ
ク
ス
ら
し
さ
を
大
切
に
受
け
継
ぎ
な
が
ら
も
、
新
し
い
風
を

取
り
入
れ
、
皆
様
に
末
永
く
ご
愛
顧
い
た
だ
け
る
よ
う

施
設
運
営
に
精
進
し
て
ま
い
り
ま
す
。

株
式
会
社

品
川
屋

ペ
リ
デ
ア
ネ
ッ
ク
ス

ホ
ー
ム
長

山
口

悟

今
年
一
年
が
皆
様
に
と
り
ま
し
て

幸
多
き
年
に
な
り
ま
す
よ
う

心
よ
り
お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す
。

本
年
も
、
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
致
し
ま
す
。

作品作り
新年を彩る壁画を制作しました。
立体的な狛犬がカラフルで、
かわいらしく仕上がりました。

真田屋バーゲン 日時：2月7日(金) 10：50～ 1Fリハ室にて

外食ツアー 日時：2月11日(火)・17日(月)
21日(金) 10：50～

婦人服の真田屋様にお越しいただきます。ショッピングをお楽しみください。

焼津さかなセンターへ出掛ける予定です。

おかげさまでペリデは
創業20周年を迎えました。

長きにわたり、多くのお客様にご愛顧

いただき、心より感謝申し上げます。

これからも「人と向かい合って生きる」と

いう理念のもと、ペリデらしさを大切に、

挑戦を続けてまいります。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。



お正月らしく、福笑いやカルタ取りなど、
皆様ご一緒に楽しんでいただきました。

正月遊び～ペリデのお正月～

ロビーにしつらえたペリデ神社に、お参りいただきました。

三が日は、特別なお食事を召し上がっていただきました。
新年が、素晴らしい年になるよう、願いが込められています。

ペリデ神社に初詣

新年を穏やかに迎えられたご利用者様。
お正月ならではの風景をご紹介します。

お正月のお食事

元旦には、ホーム長から皆様にご挨拶させていただき、
昼食前にはお屠蘇で乾杯しました。

お賽銭は、こちらの大きな五円玉です。今年も、
多くの素敵なご縁が皆様に訪れることでしょう♪

札を読み上げるスタッフの声を、
真剣に聴いていらっしゃいます。

今年も毎日美味しいお食事を、心を込めて
提供させていただきます。

「まぁ、神社が
あるのね！」

「狛犬もいるわよ！」

皆様、時間をかけて丁寧にお参りくださいました。
ありがとうございました。

福笑いに使う「おかめ」は福を招く縁起物です。
完成したお顔に、思わず笑いがこぼれるご利用者様♪

和気あいあいと、童心に返って
楽しんでいらっしゃるご様子でした。

こちらは接戦！
いい勝負です。


	スライド 1
	スライド 2

